СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  МАРКС

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.01.2019 г. № 34

О внесении изменений в решение Совета
муниципального  образования  город Маркс
 Саратовской области от 16 ноября 2018 года
 № 17 «Об условиях приватизации объектов
муниципальной собственности
муниципального образования город Маркс
Саратовской области на 2019 год»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от 16 ноября 2018 года  № 16 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области на 2019 год»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс,
Р Е Ш И Л :
Внести в  решение Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от 16 ноября 2018 года  № 17 «Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области на 2019 год» следующее изменение, в приложении:
1. В Условиях Приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области на 2019 год добавить строку 97 в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование объектов приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Общая площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи, тыс. руб. в том числе НДС
	Шаг аукциона
	Форма подачи предложения о цене муниципального имущества
	Наличие обременения

	1
	Автотранспортное средство Форд Фокус, легковой, год выпуска 2009, регистрационный знак  Х171АУ64, цвет темно-синий, идентификационный номер (VIN) Х9FHXXEEDH9E55046
	Саратовская область, г.Маркс
	-
	Аукцион
	190,0
	5%
	Открытая форма
	Отсутствует

2. Рекомендовать отделу по управлению имуществом управлению земельно-имущественных отношений администрации муниципального района подготовить документы по купле – продаже объектов муниципальной собственности согласно утвержденной программы и действующему законодательству Российской Федерации.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района  Саратовской области.

Глава  муниципального
образования   город  Маркс                                                                      А.Г. Коштаненков